CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS 

ALIMENTÍCIOS E GÁS (GLP) NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRA NEGRA DO 

NORTE/RN 

Prazo de Vigência: 06 de março de 2026 a 06 de março de 2027. 

Valor Estimado: R$ 12.972,40 (doze mil novecentos e setenta e dois reais e quarenta centavos) 

Dotação Orçamentária: 01.001.01.031.036.2001.3.3.90.30.007.1500000.0001. Espécie: Estimativo 

Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 

Gestor do Contrato: Vanessa Araújo Camelo Fernandes de Faria